
 Le Royal Flémalle Athletic Club organise 

 

Inscription en ligne obligatoire sur  - www.liveathtletics.be/amitie -  jusqu'à la veille 20h. 

PAS D'INSCRIPTION SUR PLACE, sauf dossards du jour BPM et athlètes étrangers 

3ème étape du Circuit de l'Amitié 

Dimanche 11juin 2023 

Heure Courses Sauts Lancers 

12:30   Longueur BEN filles (1) Javelot MIN filles 

12:45 60m PUP filles Longueur BEN garçons (2)   

13:00 60m PUP garçons Hauteur TC dames   

13:15     Javelot MIN garçons 

13:30 100m TC Dames Longueur PUP filles (1)   

13:45 100m TC Hommes Longueur PUP garçons (2)   

14:00 60m BEN filles    

14:30 60m BEN garçons   
Balle de hockey BEN filles 

Poids PUP filles 

14:45 80m MIN filles    

15:00 80m MIN garçons     

15:15   
Balle de hockey BEN garçons 

Poids PUP garçons 

15:20 800m TC Dames Hauteur TC Hommes   

15:30 800m TC Hommes 
Longueur MIN filles (1) 

Longueur MIN garçon (2) 
 

16:00   Javelot Cad (H)+Scol(H)+J-S (H)   

16:20 600m BEN filles    

16:30 600m BEN garçons    

16:45 1.000m PUP filles   Javelot Cad (D)+Scol(D)+J-S (D)  

17:00 1.000m PUP garçons     

17:10 1.000m MIN filles     

17:30 1.000m MIN garçons     


